



UAP/ZO/2/2025

Poznań, 6 lutego 2025 r.

Uczestnicy Postępowania

Nazwa postępowania: „**Sukcesywna dostawa artykułów przemysłowych dla Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu**”

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pisownia pytań oryginalna.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w części nr 1 w pozycji nr 1 oczekuje ręcznika 1-warstwowego czy 2-warstwowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje 2 – warstwowych ręczników.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w części nr 1 w pozycji nr 1 może określić wymiar listka ręcznika jaki ma być?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymiar listka oczekiwany przez Zamawiającego to 24,5 cm x 12 cm.

Zaktualizowany załącznik nr 2 – *Formularz asortymentowo – cenowy* – stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.